
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

        IV  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1679 
 

05.12.2023                м. Хуст 
 

Про відмову у затвердженні технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для 

передачі у власність громадянам Кемінь 

О.С. та Химишинець Ю.І. 
 

Керуючись статтями 12, 40, 122, 186, 198, пп.5 п.27 Перехідних положень 

Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про 

землеустрій»,Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

пп. 34 п.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

інтересами територіальної громади, Хустська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити громадянам Кемінь Олександрі Степанівні(реєстраційний 

номер облікової картки платника податків – 1984431062) та Химишинець 

Юрію Івановичу (реєстраційний номер облікової картки платника податків – 

1863042576) у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачі у власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0807га з кадастровим 

номером2125383600:01:006:0219, яка розташована за адресою: Закарпатська 

область, Хустський район, с. Іза, вул. Садова, 14,у зв'язку з перебуванням в 

межах вказаної земельної ділянки нерухомого майна гр.Горбан М.Й. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Міський голова      Володимир КАЩУК 

 


